

# Årsredovisning

---

## *Agason AB*

559046-0050

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Andersson  
2023-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom energi och luftbehandling i form av beräkningar, projektering, projektledning samt kalkylering.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	82	599	690	709
Resultat efter finansiella poster	-134	364	448	462
Soliditet %	98	97	95	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal uppdrag beroende på det rådande världsläget, vilket bl.a. medfört väsentligt högre materialkostnader. Detta har drabbat ny- och ombyggnation av fastigheter där företaget haft sin huvudsakliga sysselsättning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 952 359	289 098	2 291 457
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		289 098	-289 098	0
- Årets resultat			-134 369	-134 369
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 041 457	-134 369	1 957 088

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 041 457
Årets resultat	-134 369
<i>Summa</i>	<i>1 907 088</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 707 088
<i>Summa</i>	<i>1 907 088</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	82 451	599 495
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>82 451</b>	<b>599 495</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-17 628	-28 828
Personalkostnader	2 -199 013	-206 347
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-216 641</b>	<b>-235 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-134 190</b>	<b>364 320</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-210	-70
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-179</b>	<b>-70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-134 369</b>	<b>364 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-134 369</b>	<b>364 250</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-75 152
<b>Årets resultat</b>	<b>-134 369</b>	<b>289 098</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 136 000	1 136 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 136 000</i>	<i>1 136 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 136 000</b>	<b>1 136 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	46 000
Övriga fordringar	46 131	516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	23 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>46 131</i>	<i>69 766</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	815 785	1 152 443
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>815 785</i>	<i>1 152 443</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>861 916</b>	<b>1 222 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 997 916</b>	<b>2 358 209</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 041 457	1 952 359
Årets resultat	-134 369	289 098
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 907 088	2 241 457
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 957 088</b>	<b>2 291 457</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 500	0
Skatteskulder	0	602
Övriga skulder	31 828	56 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	9 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>40 828</b>	<b>66 752</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 997 916</b>	<b>2 358 209</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1,3	1,3

## UNDERSKRIFTER

Åby 2023-03-31

*Anders Andersson*  
Anders Andersson  
2023-03-31

*Katarina Andersson*  
Katarina Andersson  
2023-03-31